
Pszczew, dnia 16 grudnia 2021 r. 

ZP.271.9.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający Gmina Pszczew informuje, że 

w  postępowaniu o udzielenie zamówienia tryb podstawowy bez negocjacji na wykonanie robót 

budowlanych pn. 

Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych na SUW w Pszczewie oraz budowa sieci 

wodociągowej rozdzielczej Stoki - Nowe Gorzycko 

w wyznaczonym terminie do składania ofert wpłynęły następujące oferty złożone przez: 

Część I zadania: Budowa dwóch zbiorników wyrównawczych na SUW w Pszczewie  

Nazwa oferenta Cena oferty brutto w zł Okres gwarancji jakości i 

rękojmi za wady w miesiącach  

1.Kan-Invest Mariusz Gocel 

Rabowice, NIP 8882865225 

605 160,00 60  

2.Rosmosis-Wawrzyniak Group Sp. Z 

o.o. Sp. K. Perzyce, 63-760 Zduny, 

NIP 621-14-87-976 

459 471,16 60  

3.Firma Eko-Budowa Grzegorz 

Oniszczuk Święty Wojciech 31c, 

Międzyrzecz NIP 5961264748 

750 000,00 60  

4.B.STEEL Sp z o.o. ul. Stefana 

Okrzei Warszawa NIP 1133033134 

439 000,00 61 

5.METROLOG Sp. z o.o. ul 

Kościuszki 97 Czarnków NIP 763-18-

61-838 

612 540,00 60  

6.SMART INSTAL Sp z o.o. ul. 

Przędzalnicza 16 Gorzów Wlkp NIP 

5993211324 

845 010,00 60  

7.INST-ECO s.c. Alina i Ryszard Reba 

Tulipanowa 2 67-106 Modrzyca NIP 

925 10 02 277 

638 343,25  60  

8.Hydro -Marko Sp z o.o. Sp. k. ul. 

Wojska Polskiego 139 63-200 Jarocin 

NIP 6172203910 

516 600,00 60 

 

Część II zadania: Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Stoki – Nowe Gorzycko 

Nazwa oferenta  Cena oferty brutto w zł Okres gwarancji jakości i 

rękojmi za wady w miesiącach 



1.PPUH Kazimierz Suterski Pszczew, 

NIP 5950003984 

531 360,00  60 

2.Firma Eko-Budowa Grzegorz 

Oniszczuk Święty Wojciech 31c, 

Międzyrzecz NIP 5961264748 

757 000,00 60 

3.Konsorcjum Lider Kanwod Karol 

Witkiewicz Zbąszyń NIP 7881960317 

Partner Hydrowit Karol Witkiewicz 

Zbąszyń NIP 9230023593 

510 450,00 60 

4.Jasta Plus Sp z o.o. Sp. K. ul. 

Zamkowa 1 Żary NIP: 9281692200 

714 628,50 60 

5.M&K Zakład Sieci Sanitarnych Sp z 

o.o. ul. Gen. J.Dąbrowskiego Gorzów 

Wlkp NIP 599-000-46-94 

905 223,92 60 

6.METROLOG Sp. z o.o. ul 

Kościuszki 97 Czarnków NIP 763-18-

61-838 

1 167 097,80 60 

7.SMART INSTAL Sp z o.o. ul. 

Przędzalnicza 16 Gorzów Wlkp NIP 

5993211324 

911 430,00 60 

8.INST-ECO s.c. Alina i Ryszard Reba 

Tulipanowa 2 67-106 Modrzyca NIP 

925 10 02 277 

1 038 735,00 60 

9.Przedsiębiorstwo -Instalacyjno-

Budowlano-Usługowe Szapkowski ul. 

Jana Pawa II Sulechów NIP 927-000-

09-54 

799 500,00 60 

 


		2021-12-16T17:25:54+0100
	JÓZEF PIOTROWSKI




